
Pavel Uhl, advokát

PLNÁ  MOC

Já, níže podepsaný   R         

zmocňuji advokáta Pavla Uhla, č. osvědčení ČAK 10960, se sídlem Kořenského 
15, 150 00 Praha 5 – Smíchov

aby mě

obhajoval, resp. ve všech právních věcech zastupoval, aby vykonával veškeré úkony s tím související, 
zejména přijímal doručované písemnosti, podával návrhy a žádosti, uzavíral smíry a narovnání, uznával  
uplatněné nároky, vzdával se nároků, podával opravné prostředky, námitky nebo rozklad a vzdával se 
jich, vymáhal nároky, plnění nároků přijímal, jejich plnění potvrzoval, dědictví odmítal nebo neodmítal, 
to vše i tehdy, když je podle právních předpisů zapotřebí zvláštní plné moci. Tuto plnou moc uděluji i  
v rozsahu  práv  a  povinností  podle  trestního  řádu,  občanského  soudního  řádu,  správního  řádu, 
soudního řádu správního a zákoníku práce, jako zvláštní plnou moc k

zastupování v řízení o oznámení shromáždění konaného dne 18. dubna 2021 na 

náměstí U Svatého Jiří a dále v řízení, které na toto oznámení navazuje, včetně 

případných  soudních  řízení  podle  soudního  řádu  správního  o  žalobách  nebo 

návrzích  směřujících  proti  rozhodnutím  nebo  jiným  aktům  z  těchto  řízení 

vzešlých, včetně řízení o kasačních stížnostech proti rozhodnutím soudu v těchto 

řízeních vydaných, jakož i k zastupování ve všech souvisejících a navazujících 

řízeních a jednáních.

Beru na vědomí, že zmocněný advokát je oprávněn si ustanovit za sebe zástupce a pokud jich ustanoví 
více, souhlasím, aby každý z nich jednal samostatně. 

V Praze dne, který odpovídá 
datu elektronického podpisu

………………………………………
. Razima
podepsáno elektronicky

                          

Přijímám zmocnění

………………………………………
Pavel Uhl, advokát 
podepsáno elektronicky

Kořenského 15, 150 00 Praha 5, Smíchov č. osv. ČAK: 10960 , DIČ: CZ750810083
tel: 257 312 083, e. mail: advokat@uhl.cz IČ: 71638806, ID datové schrány: 5iza9qd

Vojt ch 

Razima

Digitálně podepsal 

Vojt ch Razima 

Datum: 2021.03.01 

11:45:34 +01'00'

Elektronicky podepsal(a) Pavel Uhl
Datum: 2021.03.01 12:28:23 SEČ
Důvod: projev vůle
Místo: Praha



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Změnou datového formátu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.
Vstupující dokument byl podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu vydaném kvalifikovaným
poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru a platnost zaručeného elektronického podpisu byla ověřena dne 12.08.2021 19:30:32.

Zaručený elektronický podpis byl shledán platným, dokument nebyl změněn a ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu bylo provedeno vůči
seznamu zneplatněných kvalifikovaných certifikátů vydanému k datu 12.08.2021 17:25:13. Údaje o zaručeném elektronickém podpisu: číslo
kvalifikovaného certifikátu 01503160, kvalifikovaný certifikát byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru PostSignum
Qualified CA 4, Česká pošta, s.p. pro podepisující osobu Vojtěch Razima. Elektronický podpis nebyl označen platným časovým razítkem.

Vstupující dokument byl podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu vydaném kvalifikovaným
poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru a platnost zaručeného elektronického podpisu byla ověřena dne 12.08.2021 19:30:32.

Zaručený elektronický podpis byl shledán platným, dokument nebyl změněn a ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu bylo provedeno vůči
seznamu zneplatněných kvalifikovaných certifikátů vydanému k datu 12.08.2021 17:25:13. Údaje o zaručeném elektronickém podpisu: číslo
kvalifikovaného certifikátu 0150A971, kvalifikovaný certifikát byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru PostSignum
Qualified CA 4, Česká pošta, s.p. pro podepisující osobu Pavel Uhl, Pavel Uhl, advokát. Elektronický podpis nebyl označen platným časovým
razítkem.

Typ vstupního dokumentu: .PDF
Otisk souboru: 43EDFD06A898C8799D5908A9F2632877EDDFE41A3D6797E2E67995E24012C416
Použitý algoritmus: SHA256_SBB 2.16.840.1.101.3.4.2.1

Subjekt, který změnu formátu dokumentu provedl:
Hlavní město PRAHA, Mariánské nám. 2,11000 PRAHA 1

Datum vyhotovení ověřovací doložky:
12.8.2021

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:
Židov Petr Mgr.


